
Č. Název lat. Název čes. Výška Šířka SH Tv. Parc.č. Poznámka

m m km. k.ú. 

Medlánky
1 TŽP - Ligustrum vulgare 30%, Cotoneaster 

dielsianus 70%

TŽP - ptačí zob 30%, skalník 

70%

1,4 1,2 4 TŽP ODS 

část 

(2,5m2)

667/2 skalník je rozčepýřený - není vhodný k tvarování, vyměnit za jiný druh (Swida 

alba - navazuje hned vedle), celková rozloha 6,9 m2, odstranit cca 2,5 m2

2 TŽP - Swida alba 100% TŽP - svída 100% 1,4 1,2 3 TŽP 667/2 tvarováno, celková rozloha 8,3 m2

3 TŽP - Spiraea sp. 100%, Rosa canina +, 

Sambucus nigra +, Swida alba +

TŽP - tavolník 100%, růže 

šípková +, bez černý +, svída +

1,3 1,3 3 TŽP ODS? 667/2 tvarováno, min. odstranit nálety bezu, svídy a růže, celková rozloha 9,6 m2

4 Juniperus sp. jalovec 0,8 1 4 JK ODS 1721 jalovec, částečně prosychá, tvarováno do krychle / kvádru, celková rozloha 0,8 

m2
5 TŽP - Lonicera sp. 100% TŽP - zimolez 100% 1,4 1,5 4 TŽP ODS 1721 odspodu vyholuje, již bylo zmlazováno, přestárlé, nevzhledné, celková rozloha 

8,2 m2
6 ŽP - Kolkwitzia sp. 100% ŽP - kolkvície 100% 1,4 1,5 4 ŽP 1721 pěkná, celková rozloha 6,5 m2

7 ŽP - Cotoneaster dielsianus 50%, Berberis 

vulgaris ´Atropurpurea´ 50%

ŽP - skalník 50%, dřišťál 50% 1 1 3 ŽP 1721 rozloha ,6 m
2

8 SK - Forsythia x intermedia 75%, Prunus 

laurocerasus 25%

SK - zlatice 75%, bobkovišeň 

25%

2 4 SK ODS 1720 zabírá rozlohu celého prostu za opěrnou zdí (džungle), celková rozloha 17,4 m2

9 SK - Spiraea sp. 95%, Juniperus sp. 5% SK - tavolník 95%, jalovec 5% 1,2 4 SK ODS 1720 odstranit minimálně jalovec, zvážit obnovu celkovou - hustá skupina, vysoká, na 

svahu nad zídkou - vytváří spolu s keři na protější straně ulice temný koridor, 

celková rozloha 16,9 m2
10 SJK - Juniperus x media 100% SJK - jalovec 1,3 4 SJK ODS 1719 nevhodně tvarováno, i ze stran, v důsledku toho silné prosychání, vyholování 

odspodu - nevzhledné, neperspektivní, celková rozloha 3,9 m2
11 SK - Swida alba 60%, Kolkwitzia amabilis 

40%

SK - svída 60%, kolkvície 40% 1,7 4 SK ODS 1719 odstranit nálety, zabírá celou plochu - moc vysoké (s keři na protější straně tvoří 

nepříjemný tmavý koridor), zvážit změnu, celková rozloha 39,5 m2
12 Juniperus x media jalovec 1,2 1,2 4 JK ODS 1719 starý, prosychá, z větší části zredukován řezem - tvarován do kvádru, celková 

rozloha 1,4 m2
13 Juniperus x media jalovec 1,2 1,2 4 JK ODS 1719 starý, prosychá, z větší části zredukován řezem - tvarován do kvádru, celková 

rozloha 1,4 m2
14 Pyracantha coccinea hlohyně 1,2 0,7 4 K ODS 1719 na kmínku, je tvarována řezem do korunky (výsadba a ošetřování někoho z 

obyvatel) - velmi silně prosychá, celá rostlina žloutne, celková rozloha 0,8 m2
15 SJK - Juniperus x media 100% jalovec 100% 1,2 4 SJK ODS 1718 redukován řezem, tvarováno i ze stran, prosychá a vyholuje, celková rozloha 2,9 

m2
16 SK - Swida alba. 75%, Spiraea bumalda 

10%, Prunus cerasifera 15%

SK - svída 75%, tavolník 10%, 

myrobalán 15%

1,5 4 SK ODS 1718 tvarováno, zasahuje do chodníku, nevzhledné, přestárlé, nelze již zmladit, aby 

bylo pěkné, celková rozloha 27 m2
17 SK - Chaenomeles 25%, Spiraea bumalda 

65%, Ligustrum vulgare 10%

SK - kdoulovec 25%, tavolník 

65%, ptačí zob 10%

1 4 SK ODS 1717 rozvolněná mezernatá skupina, nevzhledná, ptačí zob jediný tvarovaný, celková 

rozloha 11,6 m2
18 SK - Cotoneaster dielsianus 50%, Ligustrum 

vulgare 50%

SK - skalník 50%, ptačí zob 

50%

1,6 3 SK ODS 

část 

(7,2m2)

1725 pravidelně tvarováno, prorostlé oba druhy do sebe, celková rozloha 18 m2, 

odstranit část 7,2 m2

19 TŽP - Forsythia x intermedia 90%, 

Cotoneaster dielsianus 10%

TŽP - zlatice 90%, skalník 10% 2 1,5 3 TŽP 1725 pravidelně tvarováno, celková rozloha 5,6 m2

20 RSKN - Spiraea bumalda 95%, nálet 

Prunus sp. 5%

RSKN - tavolníky 95%, nálet 

5%

0,7 4 RSKN ODS 1725 pokryvnost 45%, zbytek volné plochy zarostlý trvalkami (Heliopsis helianthoides), 

celková rozloha 4,6 m2
21 Juniperus sabina cv. jalovec (kultivar) 0,7 3 4 JK ODS 1725 žlutě panašovaný list, průrůstá lebedou, částečně prosychá, celková rozloha 10,3 

m2
22 SK - Hibiscus syriacus 100% SK - ibišek 100% 1,2 4 SK ODS/pře 1725 výsadba obyvatel domu, celková rozloha 6,3 m2, možno přesadit

23 SK - Rosa sp. (záhonová) - 100% SK - růže (záhonová) 100% 1,1 3 SK 1724 hustá skupina, pěkné, celková rozloha 3,5 m2

24 SK - Kolkwitzia amabilis 100%. Cotoneaster 

dielsianus +

SK - kolkvície 100%, skalník + 1,5 4 SK ODS 1724 zvážit změnu - přestárlé keře, které již nelze zmladit, značně prosychá a vyholuje 

odspodu, celková rozloha 35,9 m2
25 TŽP - Cotoneaster sp. 35%, Chaenomeles 

speciosa 65%

TŽP - skalník 35%, kdoulovec 

65%

1,6 1 4 TŽP ODS 1724 pás podél chodíku ke vstupu, mezernaté, kdoulovec špatně snáší pravidelný řez, 

celková rozloha 3,3 m2
26 SK - Spiraea bumalda 40%, Ligustrum 

vulgare 60%

SK - tavolník 40%, ptačí zob 

60%

1,4 4 SK 1723 odstranit a nahradit novou výsadbou, pokud se bude prostor přeřešovat, celková 

rozloha 4,7 m2
27 SJK - Juniperus x media ´Pfitzeriana´ 100% SJK - jalovec 2 4 SJK 1723 pěkný, tvarován do výšky i k chodníku, ponechat na dožití, celková rozloha 21 

m2

Pěst. 

op.



Č. Název lat. Název čes. Výška Šířka SH Tv. Parc.č. Poznámka

m m km. k.ú. 

Medlánky

Pěst. 

op.

28 Cornus mas dřín 2,3 0,5 3 K 1723 stříhán do užšího tvaru, celková rozloha 1 m2

29 SK - Chaenomeles speciosa 70%, Rosa 

canina 30%

SK - kdoulovec 70%, růže 

šípková 30%

1,5 0,5 3 SK Prů 1723 růže = nálet - odstranit ji

30 Lycium barbarum kustovnice cizí 0,7 1,3 4 K ODS 1723 rozrůstá se, agresivní druh, zvážit odstranění (výměnu za něco jiného), celková 

rozloha 1,3 m2
31 ŽP - Cotoneaster dielsianus 50%, Berberis 

vulgaris ´Atropurpurea´ 50%

ŽP - skalník 50%, dřišťál 50% 1 1 3 ŽP 1722 celková rozloha 3 m2

32 TŽP - Kolkwitzia amabilis 100% TŽP - kolkvície 100% 0,7 0,5 3 TŽP ODS/pře 1722 nová výsadba, celková rozloha 1,2 m2, přesadit na jiné místo

33 SK - Kolkwitzia amabilis 100% SK - kolkvície 100% 1,4 3 SK ODS 1722 pravidelně tvarováno, stará, prosychá, již není možné zmladit tak, aby byla 

pěkná, celková rozloha 28,7 m2
34 RSK - Chaenomeles speciosa 100% RSK - kdoulovec 100% 1 4 RSK ODS 1722 dvě skupiny keřů, zvážit, zda lze zapojit, celková rozloha 4,4 m2

35 RSK - Cotoneaster sp. 55%, Berberis 

vulgaris ´Atropurpurea´ 15%, Chaenomeles 

speciosa 30%

RSK - skalník 55%, dřišťál 

15%, kdoulovec 30%

1,5 4 RSK ODS 667/2 rozvolněná skupina, pokryvnost 85%, nekompaktní, zvážit odstranění a náhradu, 

celková rozloha 9,2 m2

36 Juniperus sp. jalovec 0,5 1,2 4 JK ODS 667/2 prorůstá bezem, celková rozloha 1,1 m2

37 SK - Cotoneaster dielsianus 100%, Swida 

alba +

SK - skalník 100%, svída + 1,7 3 SK Prů 667/2 tvarováno směrem do ulice, odstranit nálety svídy, celková rozloha 7,1 m2

Veškeré dřeviny i jejich porosty nevyžadují povolení ke kácení.


